MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Reitoria

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/SEDE

Endereço R Aprígio Veloso, 882 - Universitário, Campina Grande - PB, 58428-

830 Site: https://portal.ufcg.edu.br - Telefone: (83) 2101-1000

EDITAL NAI Nº º 004/2021

PROCESSO SELETIVO ONLINE DE MONITORES

INCLUSIVOS 2021.1e

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/SEDE/UFCG torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Online de MONITORES INCLUSIVOS 2021.1e, referente ao Edital NAI nº 004/2021. Os

estudantes aprovados e classificados serão convocados para a assinatura dos Contratos.

N.
NOME DO ALUNO MATRÍCULA

VAGA DE
INTERESSE

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

1 JOSE CLEYSON BARBOSA DE SANTANA 121130274 121130316 7,8 VOLUNTÁRIO

2 GIVANILSON DOS SANTOS SOUSA 121130345 121130316 7,3 VOLUNTÁRIO

Campina Grande-PB, 28 de dezembro de 2021

Nozângela Maria Rolim Dantas

Coordenadora Geral do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão

NAI/SEDE/UFCG.

naiufcg@gmail.com

https://portal.ufcg.edu.br/
mailto:naiufcg@gmail.com